
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 19

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,39 53,77

2. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska #######

3. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń #######

4. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

5. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

6. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,22 54,46

2. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska

3. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

4. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska

5. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

6. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz

7. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz
#N/D! #N/D! #N/D! #######

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz 14,13 50,96

2. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska #######

3. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz #######

5. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

6. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec #######

7. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał A #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14,00 51,43

2. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

3. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska #######

5. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń #######

6. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

17 - 18 lipca 2020
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

2. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

3. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska #######

5. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń #######

6. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska #######
#N/D! #N/D! #N/D! #######

7. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz #######

8. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska #######

9. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

10. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz #######

11. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

12. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

13. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

#######

Komisja sędziowska
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